
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 21.11.2025                                                                                                             № 1249 
 
О признании утратившими силу 
муниципальных правовых актов 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом городского 
округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 

23.01.2018 № 100 «Об оценке качества финансового менеджмента, осуществляемого 
главными распорядителями бюджетных средств». 

1.2. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 
28.09.2018 № 2947 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск от 23.01.2018 № 100». 

1.3. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 
31.01.2019 № 291 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск от 28.09.2018 № 2947». 

1.4. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 
31.01.2019 № 292 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск от 23.01.2018 № 100». 

1.5. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 
17.10.2019 № 2727 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск от 23.01.2018 № 100». 

1.6. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 28.02.2022 № 515 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск от 23.01.2018 № 100». 

 



2 

1.7. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 22.12.2023 № 1696 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск от 23.01.2018 № 100». 

1.8. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 23.07.2024 № 808 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск от 23.01.2018 № 100». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


